

Årsredovisning

för

Solskyddsinsredarna i Norden AB

556970-3837

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Widerberg, Styrelseledamot
2023-10-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Solskyddsinnredarna i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades år 2014 och vår verksamhet är försäljning, installation och service av solskydd, markiser och gardiner för företag, projekt och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har vi gjort en hel del åtgärder för att skapa bättre likviditet. Vi flyttade till exempel verksamheten till ny lokal med mer prisvänlig hyra. I samband med flytten har vi dock tagit en del kostnader som belastar årets resultat.

Det egna kapitalet är fortsatt förbrukat och en andra kontrollbalansräkning är upprättad per 2023-04-30.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 579	3 132	2 662	2 144
Resultat efter finansiella poster	-237	-253	29	-26
Soliditet (%)	-179,4	-28,2	9,7	4,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 272	-196 838	-139 566
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-196 838	196 838	0
Årets resultat			-237 061	-237 061
Belopp vid årets utgång	50 000	-189 566	-237 061	-376 627

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-189 566
årets förlust	-237 061
	-426 627
behandlas så att i ny räkning överföres	-426 627
	-426 627

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 578 804	3 131 802
Övriga rörelseintäkter		221 045	33 908
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 799 849	3 165 710
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 404 086	-1 497 506
Övriga externa kostnader		-880 867	-928 898
Personalkostnader	2	-497 594	-887 892
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-241 097	-47 905
Summa rörelsekostnader		-3 023 644	-3 362 201
Rörelseresultat		-223 795	-196 491
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 336	-347
Summa finansiella poster		-13 266	-347
Resultat efter finansiella poster		-237 061	-196 838
Resultat före skatt		-237 061	-196 838
Årets resultat		-237 061	-196 838

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	262 122
Summa materiella anläggningstillgångar		0	262 122
Summa anläggningstillgångar		0	262 122
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		45 251	142 615
Summa varulager		45 251	142 615
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		146 934	38 941
Övriga fordringar		13 310	14 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 500	36 139
Summa kortfristiga fordringar		164 744	89 340
Summa omsättningstillgångar		209 995	231 955
SUMMA TILLGÅNGAR		209 995	494 077

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-189 566	7 272
Årets resultat		-237 061	-196 838
Summa fritt eget kapital		-426 627	-189 566
Summa eget kapital		-376 627	-139 566
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	336 388	177 983
Summa långfristiga skulder		336 388	177 983
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		200 006	325 961
Skatteskulder		2 247	2 130
Övriga skulder		47 981	83 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	44 356
Summa kortfristiga skulder		250 234	455 660
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		209 995	494 077

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	477 944	449 912
Inköp	0	28 032
Försäljningar/utrangeringar	-285 860	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	192 084	477 944
Ingående avskrivningar	-215 822	-167 917
Försäljningar/utrangeringar	264 835	0
Årets avskrivningar	-241 097	-47 905
Utgående ackumulerade avskrivningar	-192 084	-215 822
Utgående redovisat värde	0	262 122

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	336 388	177 983

Underskrifter

Göteborg 2023-10-17

Tony Widerberg
Tony Widerberg
Styrelseledamot